
Ansökan om medel för pedagogisk utveckling för personal på 
Förskolan Första Steget AB.

Kommunen har som mål att alla barn/elever ska ha rätt till inflytande 
över sitt lärande. Vi på Första Steget arbetar dagligen med hur man kan 
vara en bra medmänniska och att vi som individer både har rättigheter 
och skyldigheter. Barn måste få vara delaktiga i sitt lärande på sin nivå, 
utan att vi lämnar över ansvaret för verksamheten till barnen. 

När vi överför kommunens mål till vår inriktning kring hälsa och rörelse 
så vill jag som förskolechef utveckla pedagogernas kunskaper kring hur 
de kan arbeta med barnens inflytande över sitt lärande i kombination 
med utomhuspedagogik. Vår verksamhet behöver stärka barnens 
inflytande under dagen, jag ser satsningen på utemiljön som en del i att 
kunna erbjuda aktiviteter som stärker inflytandet för varje individ under 
en större del av dagen.

För att väva in olika delar i den dagliga verksamheten på ett pedagogiskt 
och lärande sätt så behöver pedagogerna fler redskap att använda i olika 
miljöer. Att lyfta ut pedagogiken utomhus är ett viktigt inslag för vår 
verksamhet. En heldags uppstart med fortsättning på en halvdag i höst 
skulle vara en satsning i rätt riktning för oss. Utikuligt har hel- och 
halvdagar för pedagoger med teori kopplat till läroplanen och praktiska 
övningar att ta med hem till barnen. Jag vill starta satsningen med en 
studiedag i vår där alla i personalgruppen får en gemensam dag med 
tankar om hur vi kan ta med pedagogiken utomhus. Priset för en hel och 
en halv dag är ca 26 000:-  för 5-9 personer. Detta önskar jag söka medel 
för att genomföra.

Ytterligare önskar jag söka medel för förskolechefs möjligheter till 
fortbildning. Förskolechefsdagarna som inträffar ungefär i februari ger 
förskolechef möjligheter att höra nya forskningsrön kring systematiskt 
kvalitetsarbete och andra utvecklingsfrågor. Denna utbildning på två 
dagar kostar ca 5000:-. Detta söker jag medel för att ha möjlighet att gå 
på februari 2017.

Förskolan Första Steget AB söker härmed medel för pedagogisk 
utveckling av en summa för sammanlagt 31 000:-.
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